PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019

                                  № 07

Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города                 Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха:

1.1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием                14-летия со дня образования общества с ограниченной ответственностью  «ЭКОТОН»:

НУГУМАНОВОЙ АЛЬБИНЕ РАХИМОВНЕ

начальнику отдела дополнительного профессионального
 обучения общества с ограниченной ответственностью
 «ЭКОТОН»

ЖАКОВОЙ НАТАЛЬЕ АНДРЕЕВНЕ

начальнику отдела по учету жидкости глушения скважин

общества с ограниченной ответственностью
 «ЭКОТОН»

ШЛЫКОВОЙ ИРИНЕ НИКОЛАЕВНЕ

заместителю начальника отдела труда и заработной платы

общества с ограниченной ответственностью
 «ЭКОТОН»

ДУБИНЦЕВОЙ ТАТЬЯНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

специалисту отдела труда и заработной платы

общества с ограниченной ответственностью
 «ЭКОТОН»
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие физкультуры и спорта в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня физкультурника:
БИКМУРЗИНОВУ МАРАТУ АБДЭЛМАЛИКОВИЧУ

заместителю директора по безопасности

 муниципального бюджетного учреждения
 Спортивная школа
ДМИТРУК НАТАЛЬЕ СТАНИСЛАВОВНЕ

тренеру муниципального бюджетного учреждения

 Спортивная школа

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко

Лист согласования

1. Исполнитель: Рыкова Т.В.- консультант информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха__________ 27.05.2019

2. Согласовано:

	дата поступле-ния проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласо-вания
	замечания
	Подпись

	Т.В. Староста – руководитель аппарата Думы города Пыть-Яха

	С.В. Абрамова – начальник информационно-аналитического отдела аппарата Думы города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.